
               HERČÍK a KŘÍŽ spol. s r.o.   zapsána v OR u MS v Praze odd.C,vl.19856

 odběratel :

LÉČEBNA TUBERKULÓZY A RN JANOV 

U Léčebny 500

338 43 Mirošov

IČ: 006 69 784

  kontaktní osoba: Pavel Valter

  telefon: 605 803 562

  e-mail: valter@janov.cz

  v Praze dne: 3/12/2024

  zpracoval: Ing. Martin Motúz, 606 842 078

           C E N O V Á   N A B Í D K A

 Věc : Cenová nabídka na čištění s revizí do DN 300 na adrese U Léčebny 500, Mirošov. 

cca množství cena bez DPH/MJ cena celkem

230 m 320 Kč / m 73 600,00

2 hod 3 000 Kč / hod 6 000,00

komplet 500 Kč 500,00

136 km 34 Kč / km 4 624,00

doprava kamerového vozu 136 km 21 Kč / km 2 856,00

Cenová nabídka je na základě osobní prohlídky. Revizní šachta je dostupná před budovou, kde je možné 

čistit a kamerovat po toku (malá jezdící kamera). Další šachta je vzdálená cca 50 m v porostu a další přístup

je nátok do přečerpávací jímky a úpravny odpadní vody. 

87 580,00

 Poznámka : Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce. 

Termín realizace prací domluvíte na našem dispečinku na 

tel. 604 208 684 v době po - pá 6:30 - 14:55.

V závazné objednávce prosím uveďte vaše fakturační údaje.

Pokud Vám jiný dodavatel nabízí nižší cenu, pomůžeme Vám nabídky srovnat. Někteří dodavatelé Vám mohou nabízet 

mnohem slabší techniku za podobné ceny jako naše. Dále někteří dodavatele jakoby "omylem" zapomínají na některé položky 

a přestože je jejich cena na první pohled nižší, nakonec Vám naúčtují mnohem více.

Odborným srovnáním nabídek podobnému nepříjemnému překvapení zabráníte.

 sídlo: K Hájům 2639/7, 155 00  Praha 5  mobil: 604 208 684

IČO: 49356607 e-mail: hercikakriz@hercikakriz.cz

DIČ: CZ49356607 www.hercikakriz.cz

trasování kanalizace (v případě potřeby)

zpráva a záznam z revize na USB disku 

popis prací

celkem bez DPH

čištění kanalizace s revizí do DN 300  

doprava čistícího vozu 

mailto:valter@janov.cz
http://www.hercikakriz.cz/

